
Lidmaň
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.381836N, 15.036723E

Nadmořská výška: 631 m n. m. První pís. zmínka: 1125 (899 let) Katastrální výměra: 1 301 ha

Počet obyvatel: 282 PSČ: 395 01

Adresa URL: www.lidman-ou.cz

Současnost obce Lidmaň
V Lidmani je v budově OÚ obchod se smíšeným zbožím, který provozuje Jednota Kamenice nad Lipou, který
je otevřen v pracovní dny a  v sobotu.Možnost koupání se nabízí na koupališti v Lidmani nebo na Hojavě.K
dispozici je tu také víceúčelové hřiště, kde je možné zahrát si malou kopanou, nohejbal, volejbal i tenis.
Trvale je zde hlášeno 300 obyvatel, z toho 100 klientů žije ve zdejším Ústavu sociální péče. O víkendech
a přes letní sezónu se počet obyvatel zvyšuje až o dalších 150 lidí, protože je zde množství
rekreačních objektů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/880/lidman/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 08:38:07


